INDICAÇÃO Nº 757/2015
Solicita o retorno do vigia noturno que realizava rondas no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o retorno do vigia noturno que realizava rondas no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a presença do vigia noturno que realizava rondas no Distrito de São João Novo inibia a ação dos marginais e o índice de criminalidade na região era bem menor do que agora.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2015 - 11:03:26 03076/2015
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário